
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.05.2017 
 

№ 627 
 

 

О внесении изменений в постановление главы 

администрации от 19.04.2012 № 367 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». 
 

 

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями, в 

соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской 

Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы администрации от 19.04.2012 № 367 «О мерах 

по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения: 

1.1. Пункт 22  раздела  «Высшая должность» приложения исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации   М.В. Горин 

 

 

 

 


